

JYDSK VAGT- & HUNDETJENESTE ApS

**Sylbækvej 33
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 31 32 94 77

**Årsrapport for 2020/21
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13.12.2021


LAU JENSEN
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JYDSK VAGT- & HUNDETJENESTE ApS
Sylbækvej 33
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 32 94 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lau Keller Jensen
Ole Schriver

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af vagtvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 333.962, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 193.169.

Årets resultat er mindre end forventet og er ikke tilfredsstillende. Resultatet er bl.a. præget af en større nedskrivning på tilgodehavender tkr. 96. Der er i regnskabsåret gjort en del tiltag til forbedring af omsætning og dækningsbidrag, som i stor udstrækning først slår igennem fra det kommende regnskabsår. Juli kvartal 2021 har vist et væsentlig forbedret resultat i forhold til samme periode foregående år og det ventes derfor, at resultatet for det kommende regnskabsår bliver væsentligt forbedret.

Mere end 50% af selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen drift kan retablere egenkapitalen inden for en kortere periode.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		5.800.383	6.476.401
Personaleomkostninger	1	-6.059.660	-6.901.342
Resultat før af- og nedskrivninger		-259.277	-424.941
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-78.201	-74.545
Resultat før finansielle poster		-337.478	-499.486
Finansielle indtægter	2	21.304	59.299
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	-96.125	0
Finansielle omkostninger	4	-3.515	-3.316
Resultat før skat		-415.814	-443.503
Skat af årets resultat	5	81.852	87.900
Årets resultat		-333.962	-355.603
Overført resultat		-333.962	-355.603
		-333.962	-355.603

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		2.833	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>2.833</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.030	182.244
Materielle anlægsaktiver		<u>130.030</u>	<u>182.244</u>
Andre tilgodehavender		136.725	265.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>136.725</u>	<u>265.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>269.588</u>	<u>447.844</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.933.541	1.030.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.758	572.547
Andre tilgodehavender		871.061	344.739
Udskudt skatteaktiv		289.617	207.765
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	20.507
Periodeafgrænsningsposter		43.460	47.790
Tilgodehavender		<u>3.214.437</u>	<u>2.224.325</u>
Likvide beholdninger		<u>215.172</u>	<u>1.115.264</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.429.609</u>	<u>3.339.589</u>
Aktiver i alt		<u>3.699.197</u>	<u>3.787.433</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-318.169	15.793
Egenkapital		-193.169	140.793
Anden gæld		86.044	305.740
Langfristede gældsforpligtelser	6	86.044	305.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.310	67.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		889.730	1.051.458
Anden gæld		2.581.282	2.222.348
Kortfristede gældsforpligtelser		3.806.322	3.340.900
Gældsforpligtelser i alt		3.892.366	3.646.640
Passiver i alt		3.699.197	3.787.433
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.239.197	5.999.226
Pensioner	568.414	652.054
Andre omkostninger til social sikring	252.049	250.062
	<u>6.059.660</u>	<u>6.901.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>32</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.204	34.299
Andre finansielle indtægter	100	25.000
	<u>21.304</u>	<u>59.299</u>
3 Særlige poster		
Nedskrivning af anlægsaktiver	96.125	0
	<u>96.125</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	289	575
Andre finansielle omkostninger	3.226	2.741
	<u>3.515</u>	<u>3.316</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-81.852	-67.393
Sambeskatningsbidrag	0	-20.507
	-81.852	-87.900

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	305.740	86.044	0	0
	305.740	86.044	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jydsk Vagt- og Hundetjeneste Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter i Jydsk Vagt- og Hundetjeneste A/S anno 1976 og Jydsk Vagt- og Hundetjeneste Holding ApS.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget samt søsterselskabs og moderselskabs bankengagement er deponeret skadesløsbrev stort kr. 2.000.000 med virksomhedspant i goodwill, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, regnskabsmæssig værdi kr. 1.955.874.